
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 65 (4er) - Hessenliga Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 7 12:2 63:35 62:33 455:321
2 SF Seligenstadt 7 10:4 66:32 60:33 435:334
3 BW Bad Hersfeld 7 9:5 57:41 58:39 427:343
4 TC Cassella Ffm 7 8:6 60:38 52:41 399:373
5 SGT Baunatal 7 7:7 51:47 49:46 396:387
6 TEC Darmstadt 7 7:7 51:47 46:46 364:378
7 SVG Steinheim 7 3:11 34:64 36:58 337:436
8 Westerbach Eschborn 7 0:14 10:88 11:78 245:486

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

SF Seligenstadt
BW Bad Hersfeld
BW Bad Soden
Westerbach Eschborn

TEC Darmstadt
TC Cassella Ffm
SVG Steinheim
SGT Baunatal

7:7
7:7
11:3
0:14

Mi. 16.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

SGT Baunatal
TC Cassella Ffm
BW Bad Hersfeld
TEC Darmstadt

BW Bad Soden
SF Seligenstadt
SVG Steinheim
Westerbach Eschborn

5:9
10:4
12:2
11:3

Mi. 30.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
BW Bad Soden
SVG Steinheim
SF Seligenstadt

BW Bad Hersfeld
TC Cassella Ffm
SGT Baunatal
Westerbach Eschborn

5:9
8:6
4:10
14:0

Mi. 13.06.2012 10:00
10:00

Westerbach Eschborn
SGT Baunatal

BW Bad Hersfeld
TEC Darmstadt

3:11
9:5

Sa. 16.06.2012 14:00 SF Seligenstadt BW Bad Soden 7:7
Mi. 20.06.2012 10:00

10:00
10:00

Westerbach Eschborn
SVG Steinheim
TEC Darmstadt

BW Bad Soden
SF Seligenstadt
TC Cassella Ffm

2:12
2:12
8:6

Mo.25.06.2012 10:00 TC Cassella Ffm SVG Steinheim 7:7
Mo.02.07.2012 10:00 BW Bad Hersfeld SGT Baunatal 7:7
Mi. 15.08.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

BW Bad Soden
TEC Darmstadt
SF Seligenstadt
TC Cassella Ffm

BW Bad Hersfeld
SVG Steinheim
SGT Baunatal
Westerbach Eschborn

7:7
10:4
12:2
14:0

Mi. 22.08.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

BW Bad Hersfeld
BW Bad Soden
SGT Baunatal
SVG Steinheim

SF Seligenstadt
TEC Darmstadt
TC Cassella Ffm
Westerbach Eschborn

4:10
9:5
4:10
12:2
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